
شیر کشویى پلیمرى
تعداد در کارتنقیمت

شیر کشویى دسته بلند

شیر کشویى دسته بلند

شیر کشویى دسته کوتاه

شیر کشویى دسته کوتاه

شیر کشویى دسته بلند

شیر کشویى دسته بلند

شیر کشویى دسته بلند

شیر کشویى دسته کوتاه

شیر کشویى دسته کوتاه

شیر کشویى دسته کوتاه

شیر کشویى دسته بلند

شیر کشویى دسته بلند

شیر کشویى دسته بلند

شیر کشویى دسته کوتاه

شیر کشویى دسته کوتاه

شیر کشویى دسته کوتاه

(رزوه نرى روى بدنه)

(رزوه نرى روى بدنه)

(رزوه نرى روى بدنه)

(رزوه نرى روى بدنه)

(رزوه نرى مهره ماسوره)

(رزوه نرى مهره ماسوره)

(رزوه نرى مهره ماسوره)

(رزوه نرى مهره ماسوره)

(رزوه نرى مهره ماسوره)

(رزوه نرى مهره ماسوره)

2,520,000
2,500,000
1,580,000
1,550,000

2,600,000
2,850,000
2,800,000
1,600,000
1,980,000
1,950,000

3,180,000
3,140,000
2,900,000
2,350,000
2,300,000
1,960,000

11
11
8
8

12
9
9
10
8
8

6
6
8
8
8
8

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16

ســــایــز 50
50× 1 1/2"

50× 50

50× 1 1/2"

50× 50

63× 2"

63× 2"

63× 63

63× 2"

63× 2"

63× 63

75× 2"

75× 63

75× 2"

75× 2"

75× 63

75× 2"

ســــایــز 63

ســــایــز 75

*طول دسته به سفارش مشترى قابل تغییر است

شیر توپى پلیمرى
تعداد در کارتنقیمت

125,000
165,000
250,000
412,000
510,000
670,000

1,550,000
2,700,000
4,480,000

110
70
100
70
46
24
16
6
6

شیر توپى پلیمرى

شیر توپى پلیمرى

شیر توپى پلیمرى

شیر توپى پلیمرى

شیر توپى پلیمرى

شیر توپى پلیمرى

شیر توپى پلیمرى

شیر توپى پلیمرى

شیر توپى پلیمرى

1/2"

3/4"

1"
1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1
2
3
4
5
6
7
8
9

*شیرهاى توپى پلیمرى قابلیت تولید سوکتى و رزوه نرى دارند

شیر توپى تک ضرب دسته فلزى

تعداد در کارتنقیمت

1"

1 1/2"

2"

2 1/2"

شیر توپى تک ضرب دسته فلزى

شیر توپى تک ضرب دسته فلزى

شیر توپى تک ضرب دسته فلزى

شیر توپى تک ضرب دسته فلزى

1
2
3
4

350,000
700,000
900,000

1,650,000

100
46
24
16

شیر پروانه اى پلیمرى با دسته فلزى
تعداد در کارتنقیمت

شیر پروانه اى پلیمرى

شیر پروانه اى پلیمرى

شیر پروانه اى پلیمرى

شیر پروانه اى پلیمرى

شیر پروانه اى پلیمرى

شیر پروانه اى پلیمرى

2"

3"

4"

5"

6"

8"

2,400,000
3,490,000
4,790,000
6,850,000
8,100,000

12,800,000

12
8
8
3
3
2

1
2
3
4
5
6

شیرتوپى دسته فلزى
(باتوپى بدون آبکارى)

تعداد در کارتنقیمت

270,000
320,000
390,000
765,000 
820,000
930,000

1,700,000
2,880,000
4,980,000

75
55
100
60
40
24
12
6
6

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

1/2"

3/4"

1"
1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1
2
3
4
5
6
7
8
9

شیرتوپى دسته فلزى
(باتوپى آبکارى شده)

تعداد در کارتنقیمت

300,000
370,000
432,000
845,000 
960,000
1,000,000
1,980,000
3,200,000
5,500,000

200
55
100
60
40
24
12
6
6

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

شیر توپى دسته فلزى

1/2"

3/4"

1"
1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1
2
3
4
5
6
7
8
9

شیر پروانه اى چدنى
تعداد در کارتنقیمت

4
4

4,300,000
6,100,000

شیر پروانه اى چدنى
شیر پروانه اى چدنى

3"

4"

1
2

w w w . v i s p a r . c o شیرآلات پلیمرى

P a y a  B a s p a r A r y a1
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رایزر پلیمرى ویسپار

تعداد در کارتنقیمت

 طول رایزر پلیمرى بسته به سفارش مشترى قابل تغییر است به ازاى
هر رزوه ماده 15000 ریال به مبلغ فوق اضافه مى شود0

*

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

210,000
260,000
300,000
356,000
470,000
293,000
356,000
435,000
500,000
590,000
830,000
415,000
500,000
645,000
745,000
940,000

1,245,000
650,000
810,000
920,000

1,050,000
1,300,000
1,700,000
930,000
1,120,000
1,310,000
1,475,000
1,800,000
2,340,000

 رایزر پلیمرى

  رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

  رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

  رایزر پلیمرى

رایزر پلیمرى

  رایزر پلیمرى

 رایزر پلیمرى

 رایزر پلیمرى

40 CM 

50 CM

60 CM

75 CM

100 CM

30 CM

40 CM

50 CM

60 CM

75 CM

100 CM

30 CM

40 CM

50 CM

60 CM

75 CM

100 CM

30 CM

40 CM

50 CM

60 CM

75 CM

100 CM

30 CM

40 CM

50 CM

60 CM

75 CM

100 CM

1"
1"
1"
1"
1"

1 1/2"

1 1/2"

1 1/2"

1 1/2"

1 1/2"

1 1/2"

2"

2"

2"

2"

2"

2"

2 1/2"

2 1/2"

2 1/2"

2 1/2"

2 1/2"

2 1/2"

3"

3"

3"

3"

3"

3"

54
48
48
50
50
48
24
24
24
20
20
30
15
15
15
20
15
18
14
10
7
7
7
12
12
10
6
6
6

 آبپاش
تعداد در کارتنقیمت

آبپاش ویسپار تمام دور

آبپاش ویسپار تنظیمى

آبپاش             تمام دور- دونازله

آبپاش              تنظیمى- دونازله

آبپاش             تمام دور- سه نازله

آبپاش              تنظیمى- سه نازله

5,790,000
6,200,000
3,520,000
3,850,000
3,740,000
4,070,000

10
10
22
22
22
22

1
2
3
4
5
6

SR30

SR30

SR30

 SR30

رایزر  آلومینیومى ویسپار
تعداد در کارتنقیمت

1
2
3
4
5
6
7
8

*جهت اتصال آبپاش با ورودى "1/2  1 به رایزر الومینیومى"1/2 1

30
15
15
15
10
10
10

350

1,460,000
1,810,000
2,220,000
2,580,000
2,150,000
2,860,000
3,480,000

88,000

رایزر  آلومینیومى بوشن دار "1

  رایزر  آلومینیومى"1/2 1

رایزر  آلومینیومى" 1/2 1

رایزر  آلومینیومى " 1/2 1

 رایزر  آلومینیومى "2

رایزر  آلومینیومى"2

رایزر  آلومینیومى"2

*تبدیل دنده اى "1/2 1 ×  38

1m 

1 m

1.5 m

2 m

1 m

1.5 m

2 m

شیر خودکار پلى پروپیلن ویسپار
تعداد در کارتنقیمت

270,000
455,000
635,000
115,000

1" 
1 1/2"

2"

1"

30
24
20
60

شیر خودکار
شیر خودکار
شیر خودکار

کلید شیر خودکار

1
2
3
4

شیر خودکار پلى استال ویسپار
تعداد در کارتنقیمت

1
2

690,000
890,000

24
20

 1 1/2"

2"

شیر خودکار
شیر خودکار

سه پایه آبپاش ویسپار
قیمت

1
2
3

4,920,000
5,840,000
6,200,000

سه پایه آبپاش   یک مترى

سه پایه آبپاش   یک و نیم مترى

سه پایه آبپاش   دو مترى

کمربند پلیمرى ویسپار
تعداد در کارتنقیمت

380,000
380,000
380,000
280,000
280,000
280,000

45

45

45

88

96

100

کمربندپلیمرى

کمربندپلیمرى

کمربندپلیمرى

کمربندپلیمرى

کمربندپلیمرى

کمربندپلیمرى

63× 2"

63× 1 1/2"

63× 1"

50× 1 1/2"

50× 1"

50× 3/4"

1
2
3
4
5
6

بست و قلاب
قیمت

بست و قلاب   "1  بدون دسته
بست و قلاب "1/2    1 بدون دسته
بست و قلاب   "1/2   1  دسته دار
بست و قلاب    "2   بدون دسته

 بست و قلاب  "2   دسته دار

1
2
3
4
5

350,000
420,000
480,000
420,000
480,000

تى اف
قیمت

تى اف پلیمرى با رزوه پلى استال
تى اف پلیمرى با رزوه پلى استال
تى اف پلیمرى با رزوه پلى استال
تى اف پلیمرى با رزوه پلى استال
تى اف پلیمرى با رزوه پلى استال
 تى اف پلیمرى با رزوه پلى استال

40× 1"
50× 1"

50× 1 1/2"

63× 2"

63× 1 1/2"

75× 2"

1
2
3
4
5
6

450,000
512,000
512,000
600,000
600,000
660,000

P a y a  B a s p a r  Ar y a

w w w . v i s p a r . c o تجهیزات آبیارى بارانى و آبپاش
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اتصالات ویسپار فلت    سرشیلنگى
تعداد در گونىقیمت

(                                    )

1
2
3
4

64,500
82,000
130,000
200,000

80
70
40
25

سرشیلنگى
سرشیلنگى
سرشیلنگى
سرشیلنگى

50 ×2"
63 ×2 1/2"

        75 × 3 "
    100 ×4" 

سرشیلنگى با رینگ پلیمرى
تعداد در گونىقیمت

85,000
112,000

1
2

50
50

سرشیلنگى با رینگ پلیمرى
سرشیلنگى با رینگ پلیمرى

2"
2  1/2"

سرشیلنگى آلفا
تعداد در گونىقیمت

85,00080"2 ×  50سرشیلنگى آلفا1 اتصالات
تعداد در کارتنقیمت

1
2
3
4
5
6
7

18,000
33,000
35,000
29,000
56,000
14,500
5,300

370
200
180
210
160
600

2500

بست ابتدایى  ویسپار فلت به تیپ
سه راهى ویسپار فلت به تیپ

شیر انشعاب ویسپار فلت به تیپ
شیر انشعاب ویسپار فلت به تیپ آلفا

 شیر انشعاب سه راهى  ویسپار فلت به تیپ
مجموعه کورکن ویسپار فلت

بدنه کور کن ویسپار فلت

رابط مساوى به ویسپار فلت
تعداد در گونىقیمت

220,000
275,000
375,000
500,000

رابط مساوى ویسپار فلت "2
با رینگ پلیمرى

رابط مساوى ویسپار فلت" 21/2
با رینگ پلیمرى

رابط مساوى ویسپار فلت "3

رابط مساوى ویسپار فلت "4
 

1
2
3
4

80
45
30
9

ویسپار فلت

 قیمت مترىمتراژبستهفشارکارى
بسته

قیمت مترى
متر   تا 45  90  

قیمت مترى
متر   تا 10  45  

1

2

3

4

5

6

7

95,000

125,000

185,000

193,000

-

-

-

100

100

100

100

50

50

50

ویسپار فلت

ویسپار فلت

ویسپار فلت

ویسپار فلت

ویسپار فلت

ویسپار فلت

ویسپار فلت

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

125,000

155,000

228,000

255,000

398,000

470,000

580,000

80,000

110,000

160,000

170,000

270,000

300,000

400,000

4 (Bar)

4 (Bar)

4 (Bar)

4 (Bar)

4 (Bar)

4 (Bar)

4 (Bar)

 

شیر توپى دسته فلزى به ویسپار فلت
تعداد در کارتنقیمت

1
2

شیر توپى دسته فلزى " 2  به وسپار فلت  " 1/2 2

   شیر توپى دسته فلزى " 1/2  1 به وسپار فلت " 2
1,000,000
930,000

20
30

تبدیل آبپاش 3/4 به لوله 16
تعداد در کارتنقیمت

 میله جهت اتصال به زمین با قطر 12 میلى متر، با قیمت مترى 250000 ریال و با
.طول مورد نیاز قابل تولید است

50 عددى6 بسته185,000
(جهت اتصال به ویسپار فلت) 300 تبدیل آبپاش "3/4 به لوله 16

کپ انتهایى با رینگ پلیمرى
تعداد در گونىقیمت

1
2

کپ انتهایى ویسپار فلت

 کپ انتهایى ویسپار فلت

(بارینگ پلیمرى)

(بارینگ پلیمرى)

2"

2 1 /2"  
175,000
220,000

100
70

گیره انتهایى ویسپار فلت
قیمت

گیره انتهایى ویسپار فلت "1/2 1 ،"2 ،"1/2 2 1350,000

قیمت

1
2

پانچر ویسپار فلت
کمربند انشعاب ویسپار فلت

1,870,000
350,000

w w w . v i s p a r . c o لى فلت و اتصالات لى فلت

P a y a B a s p a r A r y a3
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جدید

جدید

درپوش پلیمرى

1
2
3
4
5
6
7

درپوش "1/2

درپوش "3/4

درپوش "1

درپوش "1/4   1

درپوش "1/2 1

درپوش "2

درپوش "1/2   2

 

بسته45عددى

بسته40عددى

بسته10عددى

2

4

10

4بسته50عددى

12بسته50عددى

10بسته50عددى

6بسته55عددى

600
500
330
200
160
90
100

18,500
30,000
48,000
78,500
100,000
115,000
250,000

(2)

(2/5)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

زانو ماده پلیمرى

تعداد در کارتنقیمت

1
2
3
4
5
6
7

10بسته20عددى

10بسته8عددى

4بسته15عددى

6بسته  8عددى

6بسته4عددى

5بسته35عددى

8بسته 35عددى
زانو ماده پلیمرى "1/2

زانو ماده پلیمرى "3/4

زانو ماده پلیمرى "1

زانو ماده پلیمرى  "1/4 1

زانو ماده پلیمرى  "1/2 1

زانو ماده پلیمرى "2

زانو ماده پلیمرى "1/2 2

280
175
200
60
80
48
24

(2)

(2/5)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

57,500
82,000
93,000
195,000
205,000
265,000
475,000

زانو نر پلیمرى

10بسته  5 عددى1
50 245,000 زانو نر "2 (6)

سه راه نر پلیمرى

1320,000  سه راه نر "2
6بسته  5 عددى (6)30

1
2
3
4
5

کپ پلیمرى "1

کپ پلیمرى  "1/4 1

کپ پلیمرى  "1/2 1

کپ پلیمرى "2

کپ پلیمرى "1/2 2

72,000
105,000
140,000
170,000
315,000

240
125
120
135
70

بسته60عددى 4

4بسته30عددى

9بسته  15عددى

7بسته10عددى

5بسته25عددى

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

کپ پلیمرى

تعداد در کارتنقیمت

چپقى پلیمرى
300
180
100
128
84
42
24

1
2
3
4
5
6
7

بسته 25 عددى

بسته  45 عددى

4

7بسته 12عددى

8بسته 16عددى

6بسته    50عددى

بسته   6عددى 7

4

6بسته4عددى

60,000
92,000
100,000
205,000
218,000
235,000
500,000

چپقى پلیمرى "1/2

چپقى پلیمرى "3/4

چپقى پلیمرى "1

چپقى پلیمرى  "1/4 1

چپقى پلیمرى  "1/2 1

چپقى پلیمرى "2

چپقى پلیمرى "1/2 2

(2)
(2/5)

(3)
(4)
(5)
(6)
(7)

مغزى پلیمرى

تعداد در کارتن قیمت

1
2
3
4
5
6
7
8
9

22,000
30,000
50,000
88,000
92,000
125,000
250,000
375,000
610,000

(2)

(2/5)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(10)

 مغزى پلیمرى "1/2

مغزى پلیمرى "3/4

مغزى پلیمرى "1

مغزى پلیمرى  "1/4 1

مغزى پلیمرى  "1/2 1

مغزى پلیمرى "2

مغزى پلیمرى "1/2 2

 مغزى پلیمرى "3

 مغزى پلیمرى "4

500
300
200
105
160
90
48
36
18

4بسته 50 عددى

 بسته 50 عددى

 بسته 50 عددى

10

6

7بسته 15 عددى

8بسته 20 عددى

9بسته 10 عددى

6بسته 3 عددى

6بسته 6 عددى

4بسته 12 عددى

w w w . v i s p a r . c o

P a y a B a s p a r A r y a4

(16 بار)UPVCاتصالات رزوه اى

سه راه ماده پلیمرى

6بسته10عددى

9بسته25عددى

4بسته  50عددى

6بسته14عددى

8بسته7عددى

9بسته4عددى

11بسته2عددى

65,000
94,000
110,000
205,000
253,000
335,000
610,000

1
2
3
4
5
6
7

سه راه ماده پلیمرى "1/2

سه راه ماده پلیمرى "3/4

سه راه ماده پلیمرى "1

سه راه ماده پلیمرى  "1/4 1

سه راه ماده پلیمرى  "1/2 1

سه راه  ماده پلیمرى "2

سه راه ماده پلیمرى "1/2 2

(2)
(2/5)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)

200
225
60
84
56
36
22

ادامه محصولات اتصالات رزوه اى در صفحه بعد ...
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شیر انشعاب لوله اصلى به تیپ

شیر انشعاب رزوه 1/2 به تیپ

رابط تیپ به لوله اصلى  و لوله 16

رابط لوله 16 به لوله اصلى و لوله 16

واشر 16

زانو 16

سه راهى قطره چکان دار

34,000
36,500
8,500
4,800
3,800
3,800
8,500

200
200
550
670
2500
1000
700

تعداد در کارتنقیمت

اتصالات قطره اى

1
2
3
4
5
6
7

قطره چکان پرسى

 قطره چکان پرسى

PC

PC

لیتر بر ساعت 

لیتر بر ساعت

4

8

3000
3000

PC قطره چکان پرسى
تعداد در کارتنقیمت

1
2

11,500
11,500

800 قطره چکان تنظیم شونده
تعداد در کارتنقیمت

قطره چکان تنظیم شونده

14,500

1
2

تعداد در کارتنقیمت

PC قطره چکان

قطره چکان هاى ویسپار داراى تاییدیه جهاد کشاورزى مى باشد  *

10,500
10,500

 قطره چکان

  قطره چکان

PC

PC

لیتر بر ساعت 

لیتر بر ساعت

4

8
2000
2000

اتصالات قطره اى و قطره چکان

بوشن پلیمرى

1
2
3
4
5
6

44,000
60,000
75,000
130,000
154,000
240,000

6بسته15 عددى

8بسته25 عددى

7بسته45عددى

2بسته65 عددى

بسته 20 عددى

بسته 10 عددى 7

7

315
200
130
90
140
70

 بوشن پلیمرى "1/2

  بوشن پلیمرى "3/4

بوشن پلیمرى "1

بوشن پلیمرى "1/4  1

بوشن پلیمرى "1/2  1

بوشن پلیمرى "2

(2)

(2/5)

(3)

(4)

(5)

(6)

تبدیل گلدانى پلیمرى

4بسته 45 عددى

5بسته 60  عددى

بسته  20 عددى

بسته  10 عددى

8

9

1
2
3
4

تبدیل گلدانى پلیمرى  "1/2 ×" 3/4

  تبدیل گلدانى پلیمرى "1    ×" 3/4

 تبدیل گلدانى پلیمرى "1    ×" 1/2 1

           تبدیل گلدانى پلیمرى"1/2   1

(2/5×2)

(3×2/5)

(5×3)

(6×5)

60,000
72,500
138,000
166,000

300
180
160
90

w w w . v i s p a r . c o

P a y a B a s p a r A r y a5

(16 بار)UPVCاتصالات رزوه اى

600
325
320
320
144
150
175
180
112
84
72
60

350

تبدیل دنده اى پلیمرى
تعداد در کارتنقیمت

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
تبدیل دنده اى پلیمرى 13

33,000
42,000
40,000
85,000
85,000
85,000

95,500
95,500
273,000
273,000
330,000
330,000
88,000

تبدیل دنده اى پلیمرى

تبدیل دنده اى پلیمرى

تبدیل دنده اى پلیمرى

تبدیل دنده اى پلیمرى

 تبدیل دنده اى پلیمرى

تبدیل دنده اى پلیمرى

تبدیل دنده اى پلیمرى

تبدیل دنده اى پلیمرى

تبدیل دنده اى پلیمرى

تبدیل دنده اى پلیمرى

 تبدیل دنده اى پلیمرى

                  تبدیل دنده اى پلیمرى

3/4 " ×  1/2"

1" ×   1/2"

1 " ×  3/4"

1 1/2"  × 3/4" 

1  1/2 "× 1 1/4"

1  1/2 "× 1 " 

2  "  × 1 " "

2 " × 1  1/2 "

2  1/2"× 1  1/2 "

2  1/2"× 2 "

3 " × 2 "

3 " × 2 1/2"

38× 1  1/2 "  

(2/5×2)

(3×2)

(3×2/5)

(5×2/5)

(5×4)

(5×3)

(6×3)

(6×5)

(7×5)

(7×6)

(8×6)

(8×7)

10بسته35 عددى

10بسته 6 عددى

7بسته 16 عددى

6بسته 12 عددى

7بسته 12 عددى

10بسته 18 عددى

7بسته 25 عددى

5بسته 30 عددى

بسته24 عددى 6

10بسته 32 عددى

8بسته 40 عددى

5بسته 65 عددى

4بسته0 15 عددى

* جهت اتصال آبپاش با ورودى " 1/2 1  به رایزر آلومینیومى" 1/2 1 

جدید

جدید

1400 فروردین 23
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